

Bruun Engineering ApS
Tirsbæk Søvej 13, 7120 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 30 07 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Carl Bruun Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruun Engineering ApS Tirsbæk Søvej 13 7120 Vejle
	CVR-nr.: 31 30 07 11
	Stiftet: 11. marts 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Carl Bruun Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Cantina Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktion og maskinteknik samt i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929.186 kr. mod 534.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.242 kr. mod 9.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	929.186	534.113
1 Personaleomkostninger	-479.530	-479.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.442	-40.831
Driftsresultat	439.214	13.345
Andre finansielle indtægter	1.740	3.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	440.947	16.388
Skat af årets resultat	-100.705	-6.534
Årets resultat	340.242	9.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	140.242	9.854
Disponeret i alt	340.242	9.854

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.824	99.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.824</u>	<u>99.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.824</u>	<u>99.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.657	196.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>66.272</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>518.929</u>	<u>196.493</u>
Likvide beholdninger	<u>85.485</u>	<u>144.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>604.414</u>	<u>340.981</u>
Aktiver i alt	<u>907.238</u>	<u>440.838</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	262.042	121.800
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	587.042	246.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.107	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.107	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	81.598	6.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.598	6.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.867	1.698
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33.213
Selskabsskat	6.534	6.952
Anden gæld	211.090	145.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.491	187.504
Gældsforpligtelser i alt	301.089	194.038
Passiver i alt	907.238	440.838

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	55.756	55.359
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.502	2.306
	<u>479.530</u>	<u>479.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	0
	<u>7</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	121.800	111.946
Årets overførte overskud eller underskud	140.242	9.854
	<u>262.042</u>	<u>121.800</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Canita Holding, CVR-nr. 31300673 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.